VEICULOS LTDA 

CPF/CNPJ Nº: 06.020.318/0001-10 

03 – LOTE/ITEM: 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QTDE. VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

1 ÔNIBUS RURAL ESCOLAR (ORE 
1) - TRANSMISSÃO MECÂNICA 

UNID. 01 436.266,80 436.266,80 

04 – VALOR TOTAL ADJUDICADO E HOMOLOGADO: R$ 436.266,80 (quatrocentos e trinta e seis mil, duzentos e 
sessenta e seis reais e oitenta centavos). 

Paço Municipal “29 de Abril” 
Quarto Centenário/PR, 05 de dezembro de 2025 

WILSON AKIO ABE 
Prefeito Municipal 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito Municipal, o Sr. WILSON AKIO ABE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

[...]

IVG BRASIL LTDA 
CPF/CNPJ Nº: 36.519.422/0001-15 

03 – LOTE/ITEM: 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QTDE. VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

2 ÔNIBUS RURAL ESCOLAR (ORE 
2) - TRANSMISSÃO MECÂNICA 

01 UNID. 421.971,65 421.971,65 

04 – VALOR TOTAL ADJUDICADO E HOMOLOGADO: R$ 421.971,65 (quatrocentos e vinte e um mil, 
novecentos e setenta e um reais e sessenta e cinco centavos). 

Paço Municipal “29 de Abril” 
Quarto Centenário/PR, 05 de dezembro de 2025 

WILSON AKIO ABE 
Prefeito Municipal 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 136/2025-PMQC 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO – CNPJ Nº 01.619.104/0001-41.

[...]

LTDA - CNPJ Nº 06.020.318/0001-10. 
PROCESSO: TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 031/2025. 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 02 ÔNIBUS RURAL ESCOLAR (ORE 1 E ORE 2) PARA 

ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, 
CULTURA, ESPORTE E LAZER. 

VALOR: R$ 436.266,80 (quatrocentos e trinta e seis mil, duzentos e sessenta e 

seis reais e oitenta centavos). 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal Nº 14.133/2021 e demais legislação aplicável. 
DATA DA ASSINATURA: 05 de dezembro de 2025. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 137/2025-PMQC 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO – CNPJ Nº 01.619.104/0001-41.

[...]

IVG BRASIL LTDA - CNPJ Nº 36.519.422/0001-15 
PROCESSO: TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 031/2025. 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 02 ÔNIBUS RURAL ESCOLAR (ORE 1 E ORE 2) PARA 

ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, 
CULTURA, ESPORTE E LAZER. 

VALOR: R$ 421.971,65 (quatrocentos e vinte e um mil, novecentos e setenta 

e um reais e sessenta e cinco centavos). 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal Nº 14.133/2021 e demais legislação aplicável. 
DATA DA ASSINATURA: 05 de dezembro de 2025. 

EXTRATO DO TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 031/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 176/2025